con el proponente a quien se le adjudique la contratación. 

2. PRESUPUESTO OFICIAL 

El Presupuesto Oficial de la LOTERÍA DE MEDELLÍN para atender las obligaciones derivadas de la 
suscripción del contrato resultante del presente proceso de selección es de CIENTO VEINTIDÓS 
MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA MIL CUARENTA PESOS ($122.470.040), IVA Incluido, 
amparado en la Disponibilidad presupuestal 723 del 30 de septiembre de 2025, con cargo al rubro 
1.5.08.01.2.1.2.02.02.008.03.049 GV_RO_TI_Otros servicios profesionales, científicos y 
técni_(GESTIÓN MISIONAL Y ADMTIVA ) de la actual vigencia y vigencia futura 10 del 30 de